9. p. 42 Bal. 13. Eusebius l. c.: ὅπως μηδεὶν παντελῶς ἐξουσία ἀρνητέα ἢ τοῦ ἀκολουθεῖν καὶ αἰρεῖσθαι τὴν τῶν Χριστιανῶν παραφύλαξιν ἢ θρησκείαν, ἐκάστῳ τε ἐξουσία δοθείη τοῦ διδόναι ἑαυτοῦ τὴν διάνοιαν ἐν ἐκείνῃ τῇ θρησκείᾳ, ἣν αὐτὸς ἑαυτῷ ἀρμόζειν νομίσῃ, ὅπως ἡμῖν δυνήθῃ κτλ. 22. continebantur — alienae > Cod.; ergänzt von Seeck ZKG XII 385. Euseb. l. c. περὶ τῶν Χριστιανῶν ἐνεύχοντο, καὶ ἅτινα πάντῃ σκαιὰ καὶ τῆς ἡμετέρας προαότητος ἀλλότρια εἶναι ἐδόκει, ταῦτα ὑφαίρειθῆ, καὶ νῦν ἐλευθέρως καὶ ἀπλῶς ἕκαστος κτλ. 23. libere: Euseb. (ἐλευθέρως). cauere Codex.

citudini tuae plenissime significanda esse credidimus, quo
 scires nos liberam atque absolutam colendae religionis suae
 facultatem iisdem Christianis dedisse. 8 quod cum iisdem
 a nobis indultum esse peruideas, intellegit dicatio tua etiam
 5 aliis religionis suae uel obseruantiae potestatem similiter
 apertam et liberam pro quiete temporis nostri esse con-
 cessam, ut in colendo quod quisque delegerit habeat liberam
 facultatem; quae <a nobis peracta sunt, ne ulli> honori
 neque cuiquam religioni auf<erri> aliquid a nobis <uideatur>.
 10 9 atque hoc insuper in persona Christianorum statuendum
 esse censuimus, quod, si eadem loca, ad quae antea con-
 uenire consuerant, de quibus etiam datis ad officium tuum
 literis certa antehac forma fuerat comprehensa, priore tem-
 pore aliquid uel a fisco nostro uel ab alio quocumque uiden-
 15 tur esse mercati, eadem Christianis sine pecunia et sine ulla
 pretii petitione, postposita omni frustratione atque ambigui-
 tate, restituantur. qui etiam dono fuerunt consecuti eadem
 similiter iisdem Christianis quantocius reddant. 10 etiam uel
 ii, qui emerunt, uel qui dono erunt consecuti, si putauerint
 20 de nostra beneuolentia aliquid, uicarium postulent; quo et
 ipsis per nostram clementiam consulatur. quae omnia cor-
 pori Christianorum protinus per intercessionem tuam ac
 sine mora tradi oportebit. 11 et quoniam iidem Christiani
 non ea loca tantum, ad quae conuenire consuerant, sed
 25 alia etiam habuisse noscuntur ad ius corporis eorum, id
 est ecclesiarum, non hominum singulorum, pertinentia, ea
 omnia lege, quam superius comprehendimus, citra ullam pror-
 sus ambiguitatem uel controuersiam iisdem Christianis, id
 est corpori et conuentibus eorum reddi iubebis, supradicta
 30 scilicet ratione seruata, ut ii, qui eadem sine pretio, sicut
 diximus, restituerint, indemnitate de nostra beneuolentia

8. quas Cod.; τοῦτο ὑφ' ἡμῶν γέγονεν, ὅπως μηδεμιᾶ
 τιμῇ κτλ. Eus. 9. aut Cod. μεμειῶσθαί τι ὑφ' ἡμῶν δοκοῖη. Euseb.
 17. p. 43 Bal.